[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
PAGE
2

От 08.04.2024

№ 604-ра
О внесении изменений

в распоряжение администрации
города  от 22.05.2018 № 878-ра
«О реализации Постановления
Правительства Российской
Федерации от 05.03.2018 № 228
«О реестре лиц, уволенных в связи
с утратой доверия»
(в ред. от 13.04.2021 № 678-ра)

В соответствии Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», внести в распоряжение администрации города от 22.05.2018 № 878-ра «О реализации Постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия» следующие изменения:
1.
В пункте 1 распоряжения:

1.1.
После слов «в администрации города,» дополнить словами «должности руководителей муниципальных учреждений,».

1.2.
Слова «к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности)» заменить словами «которые были уволены (чьи полномочия были прекращены)».

2.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности – административно-правовое вопросы).

И.о.главы города Пыть-Яха

О.Н. Иревлин
[image: image1.jpg]